

Egon Hornsleth Holding ApS

Maglehøj 23

3520 Farum

CVR-nummer 26035643

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11 / 11 2017



Egon Hornsleth

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Egon Hornsleth Holding ApS
Maglehøj 23
3520 Farum

Hjemstedskommune:	Furesø
CVR-nummer:	26035643
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Egon Hornsleth

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueforvaltning, herunder udlejning af selskabets investeringsejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 385 mod et underskud på TDKK 9 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 5.327.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	75.933	34
	Resultat før finansielle poster	75.933	34
	Finansielle indtægter	337.959	164
	Finansielle omkostninger	-10.436	-274
	Ordinært resultat før skat	403.455	-75
	Dagsværdiregulering af investeringsejendom	70.000	50
	Resultat før skat	473.455	-25
	Skat af årets resultat	-88.748	16
	Årets resultat	384.707	-9
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	51.700	51
	Overført resultat	333.007	-59
	Resultatdisponering i alt	384.707	-9
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Investeringsejendomme	1.620.000	1.550
	Materielle anlægsaktiver	1.620.000	1.550
	Anlægsaktiver i alt	1.620.000	1.550
	Udsudte skatteaktiver	0	16
	Tilgodehavende skat	7.971	54
	Tilgodehavender	7.971	70
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.726.388	3.451
	Værdipapirer og kapitalandele	3.726.388	3.451
	Likvide beholdninger	126.666	62
	Omsætningsaktiver i alt	3.861.025	3.583
	Aktiver i alt	5.481.025	5.133

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.149.944	4.817
	Foreslået udbytte	51.700	51
2	Egenkapital i alt	5.326.644	4.993
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	139.381	126
	Kortfristede gældsforpligtelser	154.381	141
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	154.381	141
	Passiver i alt	5.481.025	5.133
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	4.817	51	4.993
Udbetalt udbytte	0	0	-51	-51
Årets resultat	0	333	52	385
Egenkapital ultimo	125	5.150	52	5.327

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening er der tinglyst pant med nom. TDKK 37 i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør TDKK 1.620.
